



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 03 września 2020 r.

WTG-2375-37-.....-08/20

**WYJAŚNIENIE NR 1**

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), pn.: „Dostawę materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą aparatu do wykonywania zabiegów witrektomii dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie (powtórka)”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (według kolejności wpływu):

**Pytanie nr 1: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ**

Czy Zamawiający wymaga następującego wyposażenia aparatu:

- sterownik nożny: 1 szt.,
- rozkładana taca z możliwością regulacji wysokości: 1 szt.,
- filtr pasywny do mikroskopu Meller Wedel: 1szt.,
- wielorazowa diatermia exo-pęsetkowa z przewodem: 2 zestawy,
- gogle ochronne do lasera 532nm: 2 szt.,
- głowica do fako i fakofragmentacji: 2 szt.,
- typy do fakofragmentacji komplet: 3 szt.,
- końcówki bimanualne: 2 szt.

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 2: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści sterylnie zapakowany zestaw (w dwóch częściach) o składzie:

- a) kaseta jednorazowa, zestaw samouszczelniających trokarów 25G, witrektom pneumatyczny flow-cutter (0-10 000 cięć), światłowód panoramiczny 25G, linia do powietrza z filtrem antybakteryjnym, terminal infuzyjny do BSS, osłona na aparat,
- b) obłożenie na stolik 140x140 cm, obłożenie na stolik Mayo 77x145 cm, obłożenie pacjenta 140x160, otwór 9x10, kieszeń, ręcznik papierowy x2, fartuch chirurgiczny L x2, mikrogąbki do osuszania pola operacyjnego, kaniula 25G, zestaw do wycierania narzędzi, osłonka na oko, knot odprowadzający płyn, kieliszki 60 ml x2, gaziki 5x5 cm 20 szt., strzykawka 5 ml LL x2, strzykawka LL 3m x3, opatrunek oczny x1, taśma przylepna x2, cotton tip aplikator x2, kaniula soft tip 23G x2, kaniula zagięta 25G x2, strzykawka 20 ml x1, igła do nabierania leków 21 G x3, podłokietniki x2.

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 3: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści sterylnie zapakowany zestaw (w dwóch częściach) o składzie:

- a) kaseta jednorazowa; zestaw samouszczelniających trokarów 23G; witrektom pneumatyczny flow-cutter (0-10 000 cięć); światłowód panoramiczny 23G, linia do powietrza z filtrem antybakteryjnym; terminal infuzyjny do BSS; osłona na aparat,



b) obłożenie na stolik 140x140 cm, obłożenie na stolik Mayo 77x145 cm, obłożenie pacjenta 140x160, otwór 9x10, kieszeń, ręcznik papierowy x2, fartuch chirurgiczny L x2, mikrogąbki do osuszania pola operacyjnego, kaniula 25G, zestaw do wycierania narzędzi, osłonka na oko, knot odprowadzający płyn, kieliszki 60 ml x2, gaziki 5x5 cm 20 szt., strzykawka 5ml LL x2, strzykawka LL 3ml x3, opatrunek oczny x1, taśma przylepna x2, cotton tip aplikator x2, kaniula soft tip 23G x2, kaniula zagięta 25G x2, strzykawka 20 ml x1, igła do nabierania leków 21 G x3, podłokietniki x2.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 4: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 3**

Czy Zamawiający dopuści zakres prędkości pracy noża: 0 - 10000 cięć/min?

**Odpowiedź nr 4:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 5: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 4**

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający regulacji cyklu pracy noża zależnej od liczby cięć witrektomu?

**Odpowiedź nr 5:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 6: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 5**

Czy Zamawiający dopuści zakres wytwarzanego podciśnienia: 0 - 650 mmHg?

**Odpowiedź nr 6:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 7: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 8**

Czy Zamawiający dopuści pompę perystaltyczną i Venturi?

**Odpowiedź nr 7:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 8: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 11**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające automatycznego rozpoznawania rodzaju podłączonego światłowodu?

**Odpowiedź nr 8:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 9: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 12**

Czy Zamawiający dopuści 2 źródła światła?

**Odpowiedź nr 9:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 10: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 14**

Czy Zamawiający dopuści częstotliwość pracy głowicy 28 kHz?

**Odpowiedź nr 10:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 11: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 15**

Czy Zamawiający dopuści głowicę z 6. kryształowym elementem piezoelektrycznym?

**Odpowiedź nr 11:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 12: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 17**

Czy Zamawiający dopuści możliwość pracy w trybie pulsacyjnym 40 pulsów/sek.?

**Odpowiedź nr 12:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 13: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 19**

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający możliwości podawania jednocześnie płynu do przedniej i tylnej komory w zabiegach fakowitrektomii?

**Odpowiedź nr 13:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 14: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 23**

Czy Zamawiający dopuści zakres mocy 2500 mW?

**Odpowiedź nr 14:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 15: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 24**

Czy Zamawiający dopuści aparat nie posiadający elektrycznie zasilanych mikronarzędzi, np. mikronożyczek?

**Odpowiedź nr 15:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 16: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 30**

Czy Zamawiający dopuści zakres dostępnej infuzji/irygacji wymuszonej ciśnieniem powietrza (niegrawitacyjnej) 120 mmHg?

**Odpowiedź nr 16:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 17: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści 2 oddzielne opakowania dla zestawu (poz. 1 w jednym opakowaniu, poz. 2 - 19 w drugim opakowaniu)?

**Odpowiedź nr 17:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 18: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na osłonę tacy narzędziowej o wymiarach 120x150 cm?

**Odpowiedź nr 18:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 19: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obłożenie stolika Mayo o wymiarach 148x80 cm?

**Odpowiedź nr 19:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 20: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 10**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kaniule z końcówką silikonową (1,5 mm dł.) 25G?

**Odpowiedź nr 20:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 21: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 16 i 17**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na opatrunek na oko z przylepcem, a nie oddzielnie opatrunek i przylepiec? -

**Odpowiedź nr 21:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 22: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny nóż gilotynowy do 8000 cięć/min ??

**Odpowiedź nr 22:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 23: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści 2 oddzielne opakowania dla zestawu (poz. 1 w jednym opakowaniu, poz. 2 - 19 w drugim opakowaniu)?

**Odpowiedź nr 23:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 24: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na osłonę tacy narzędziowej o wymiarach 120x150 cm?

**Odpowiedź nr 24:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 25: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obłożenie stolika Mayo o wymiarach 148x80 cm?

**Odpowiedź nr 25:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 26: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 10**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kaniule z końcówką silikonową (1,5 mm dł.) 25G?

**Odpowiedź nr 26:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 27: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 16 i 17**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na opatrunek na oko z przyklepcem, a nie oddzielnie opatrunek i przyklepiec?

**Odpowiedź nr 27:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 28: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny nóż gilotynowy do 8000 cięć/min?

**Odpowiedź nr 28:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 29: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści sztywna kasetę płynową 25G o pojemności 300 ml kompatybilną z oferowanym aparatem?

**Odpowiedź nr 29:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 30: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści obłożenie na panel przedni kompatybilne z oferowanym aparatem, zamiast worka na panel przedni?

**Odpowiedź nr 30:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 31: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 2**

Czy Zamawiający dopuści osłonę tacy narzędziowej o wymiarach 79x145 cm?

**Odpowiedź nr 31:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 32: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 4**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną okulistyczną 100x120 z dwoma workami odciekowymi, folią do nacięć, ale bez mostka na nos?

**Odpowiedź nr 32:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 33: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 6**

Czy Zamawiający dopuści, aby fartuch dla pielęgniarki operacyjnej znajdował się wewnątrz Pakietu?

**Odpowiedź nr 33:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 34: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 10**

Czy Zamawiający dopuści kaniule 25G z silikonową końcówką o długości 1,5 mm?

**Odpowiedź nr 34:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 35: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 1, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści, aby wyszczególnione tu poz. (kaseta płynowa 25G kompatybilna z oferowanym aparatem: 1 szt., pneumatyczny nóż gilotynowy 7500 cięć/min: 1 szt., oświetlacz 25G: 1 szt., linia ekstruzyjna: 1 szt., trokary z zaworami: 3 szt., kaniula infuzyjna: 1 szt., obłożenie na panel przedni: 1 szt., trójdrożny zawór odcinający: 1 szt., zestaw do kroplówki: 1 szt.) były zapakowane w osobne, zbiorcze i sterylne opakowanie, które razem z resztą wymaganych w SIWZ poz. zapakowanych w drugie, sterylne i zbiorcze opakowanie były umieszczone w jednym, większym, niesterylnym worku?

**Odpowiedź nr 35:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 36: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści sztywną kasetę płynową 23G o pojemności 300 ml kompatybilną z oferowanym aparatem?

**Odpowiedź nr 36:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 37: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści obłożenie na panel przedni kompatybilne z oferowanym aparatem zamiast worka na panel przedni?

**Odpowiedź nr 37:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 38: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 2**

Czy Zamawiający dopuści osłonę tacy narzędziowej o wymiarach 79x145 cm?

**Odpowiedź nr 38:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 39: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 4**

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną okulistyczną 100x120 z dwoma workami odciekowymi, folią do nacięć, ale bez mostka na nos?

**Odpowiedź nr 39:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 40: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 6**

Czy Zamawiający dopuści, aby fartuch dla pielęgniarki operacyjnej znajdował się wewnątrz Pakietu?

**Odpowiedź nr 40:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 41: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 10**

Czy Zamawiający dopuści kaniule 23G z silikonową końcówką o długości 1,5 mm?

**Odpowiedź nr 41:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 42: dot. Załącznika nr 2 do SIWZ, poz. 2, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści, aby wymienione tu pozycje (kaseta płynowa 23G kompatybilna z oferowanym aparatem: 1 szt., pneumatyczny nóż gilotynowy 7500 cięć/min: 1 szt., oświetlacz 23G: 1 szt., linia ekstruzyjna: 1 szt., trokary z zaworami: 3 szt., kaniula infuzyjna: 1 szt., obłożenie na panel przedni: 1 szt., trójdrożny zawór odcinający: 1 szt., zestaw do kroplówki: 1 szt.) były zapakowane w osobne, zbiorcze i sterylne opakowanie, które razem z resztą wymaganych w SIWZ poz. zapakowanych w drugie, sterylne i zbiorcze opakowanie były umieszczone w jednym, większym, niesterylnym worku?

**Odpowiedź nr 42:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 43: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 1**

Czy Zamawiający dopuści pneumatyczny napęd noża do witrektomii realizowany jedną linią pneumatyczną niewymagającą sprężyny zwrotnej?

**Odpowiedź nr 43:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 44: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 3**

Czy Zamawiający dopuści zakres prędkości pracy (cięć/min) noża: min. 30 - 15000?

**Odpowiedź nr 44:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 45: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 4**

Czy Zamawiający dopuści aparat bez regulacji cyklu pracy noża zależnej od liczby cięć witrektomu?

**Odpowiedź nr 45:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 46: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 5**

Czy Zamawiający dopuści zakres wytwarzanego podciśnienia: min. 0 - 600 (mmHg)?

**Odpowiedź nr 46:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 47: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 7**

Czy Zamawiający dopuści system automatycznej kompensacji infuzji oparty na kontroli aspiracji (bez kontroli przepływu), który umożliwi automatyczne wyrównywanie zmian ciśnienia wewnątrzgałkowego?

**Odpowiedź nr 47:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 48: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 8**

Czy Zamawiający dopuści aparat z pompą Venturi?

**Odpowiedź nr 48:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 49: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 9**

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości regulacji przepływu w trybie witrektomii 20Ga (przepływ dostosowywany jest automatycznie przez aparat, co wynika z zaawansowanej budowy pompy Venturi)?

**Odpowiedź nr 49:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 50: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 10**

Czy Zamawiający dopuści ksenonowe źródła światła?

**Odpowiedź nr 50:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 51: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 11**

Czy Zamawiający dopuści aparat bez automatycznego rozpoznawania rodzaju światłowodu (złącza światłowodowe w maszynie są uniwersalne niezależnie od rodzaju światłowodu)?

**Odpowiedź nr 51:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 52: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 12**

Czy Zamawiający dopuści aparat z 2 portami oświetlenia?

**Odpowiedź nr 52:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 53: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 14**

Czy Zamawiający dopuści częstotliwość pracy głowicy wynoszącą 28,5 kHz, dzięki czemu ograniczona jest ilość wydzielanej energii mającej niekorzystny wpływ na komórki śródbłonna?

**Odpowiedź nr 53:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 54: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 15**

Czy Zamawiający dopuści głowicę z 6-cio kryształowym elementem piezoelektrycznym, dzięki czemu możliwe jest zmniejszenie częstotliwości pracy głowicy (mniej wydzielanej energii = większe bezpieczeństwo), a jednocześnie zachowana zostaje wydajność pracy głowicy?

**Odpowiedź nr 54:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 55: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 18**

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości regulacji przepływu (aparat sam automatycznie dostosowuje wielkość przepływu)?

**Odpowiedź nr 55:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 56: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 19**

Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości jednoczesnego podawania płynu do komory przedniej i tylnej podczas zabiegów fakowitrektomii, ale z możliwością zastosowania dynamicznej kompensacji infuzji podczas zabiegów fakowitrektomii?

**Odpowiedź nr 56:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 57: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 23**

Czy Zamawiający dopuści aparat z zakresem mocy: 50 - 2000 mW?

**Odpowiedź nr 57:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 58: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 24**

Czy Zamawiający dopuści aparat bez modułu automatycznego zasilania mikronarzędzi, np. mikronożyczek?

**Odpowiedź nr 58:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 59: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 25**

Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym ze względu na bezpieczeństwo pacjenta zalecane jest przerwanie pracy witrektomu podczas zmiany butelki z płynem infuzyjnym?

**Odpowiedź nr 59:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 60: dot. Załącznika nr 7 do SIWZ, pkt 32**

Czy Zamawiający dopuści aparat z funkcjami refluku: pojedynczy wysoki, pojedynczy niski oraz ciągły?

**Odpowiedź nr 60:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 61: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy następujących zapisów: *„Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej umowie”*.

**Odpowiedź nr 61:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 62: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

**Odpowiedź nr 62:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 63: dot. rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy?

**Odpowiedź nr 63:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 64: dot. § 10 ust. 1 pkt 1) rozdziału IV SIWZ (wzór umowy)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych do 5% wartości umowy?

**Odpowiedź nr 64:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 65: dot. rozdziału I, działu 4., pkt 4.3. ppkt 3) SIWZ**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w celu wykazania posiadanych zdolności technicznych lub zawodowych, Wykonawca wykazał wykonanie co najmniej dwóch dostaw wyrobów medycznych wykorzystywanych w zabiegach okulistycznych (np.: soczewki, wewnątrzgałkowe, materiały wiskoelastyczne, narzędzia okulistyczne itp.) o wartości brutto wymaganych w SIWZ?

**Odpowiedź nr 65:**

Zamawiający wskazuje że zapisy dotyczące spełniania warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu przetargowym zostały wyartykułowane w rozdziale I, dziale 4., pkt 4.3., ppkt 3) SIWZ. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 66**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamawianie produktów w pełnych opakowaniach handlowych?



**Odpowiedź nr 66:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 67**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozliczenia z tytułu dostaw materiałów zużywalnych na podstawie faktur jednostkowych dostarczanych wraz z każdą dostawą?

**Odpowiedź nr 67:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 68**

Czy Zamawiający dopuści używany aparat do witrektomii?

**Odpowiedź nr 68:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 08.09.2020 r., godz. 13:30.

- termin otwarcia ofert: 08.09.2020 r., godz. 14:00.

v vp. Gmerek

